共青团东南大学委员会
校团字〔2011〕18号
                   ★
校团委关于启动2011年下半年
校园文化活动专项申报工作的通知

各院系团委、各校级学生组织：

为了贯彻落实胡锦涛总书记在清华大学百年校庆上的讲话精神，进一步丰富我校的校园文化生活，实施“文化育人”的系统工程，校团委决定将原来的“校园文体活动专项”更名为“校园文化活动专项”，并正式启动2011年下半年“校园文化活动专项”的申报工作。现将具体事宜通知如下：

1、 申报范围：

1、 各院系团委及所属学生组织；
2、 校研究生会、校学生会和校学生团体联合会；
2、 申报审批流程：

3、 申报要求：
1、 符合申报范围的各院系和校级学生组织所开展面向全校学生的课外文化活动均可申报。

2、 所申报开展的活动应以全面提升学生素质、丰富学生课余文化生活为目的，真正让参与其中的学生受益。同时，所申报的活动应兼具导向性与时代性，将培养和锤炼学生的文化才情与学生喜闻乐见的形式结合起来。

3、 2012年，东南大学将迎来建校110周年、中国共产主义青年团将庆祝90周年华诞。为了营造荣校爱校的文化氛围、引导广大青年团员知团情、共奋进，2011年下半年的文化活动专项将重点资助以上两个主题的文化活动。同时，校园文化活动专项将向优先资助各校级学生组织、学生社团和各院系的品牌活动。

4、 凡申报“校园文化活动专项”的组织均应认真填写《东南大学校园文化活动专项申报表》（见附件）。相关组织负责人均应在申报表上签字盖章。专项管理小组将根据申报情况做出是否同意立项的决定和同意资助的额度。

5、 申报时间为2011年9月1日至9月20日，逾期不再受理。
6、 提交的申报材料分为电子版和纸质版，具体提交途径为：

各院系团委及所属学生组织的申请由院系团委统一提交校团委

联系人：罗心蕾   手机：13776571693  邮箱：

328710215@qq.com
校学生会和校研究生会的申请统一提交校团委文体部

联系人：虞   洋  手机：15651669060  邮箱：

yuyang_0904@126.com

各校级学生社团的申请提交学生团体联合会

联系人：王佩媛   手机：15298357280  邮箱：

wpydndx@qq.com
1、 经费的划拨和报销：

2、 凡是获校园文化活动专项立项和资助的院系层面活动，可向校团委申请在活动举办前划拨批准额度50%的经费，剩余50%的经费将在活动结束后视活动效果划拨。
3、 各院系团委及所属学生组织的活动经费统一划拨至院系学生活动经费本；校研究生会、校学生会和学团联获批的立项经费采取报销制，报销前统一填写好财务报销清单。

4、 活动结束后的经费划拨和报销时，各活动组织单位需提交相关活动新闻报道、总结等材料，逾期不交者将不予报销。

4、 文化专项基金管理小组：
1、 专项管理小组成员构成：
组      长：周  勇

副  组  长：陆  挺

办公室主任：凤启龙

成      员：徐  建  孙文倬  王佩媛  赵  哲  罗心蕾    虞  洋

2、 专项管理小组职责：
（1） 在对提交的活动申报材料充分调研考察的基础上做出是否同意立项的意见，对于经过修改可立项的申请，提出修改意见并及时反馈。
（2） 审核活动申请时应兼顾各校区、各类学生组织和团体。

（3） 在活动审批过程中应注重对活动内容主旨的把握，突出主题。

（4） 在活动的进行过程中，委派专人对活动实施的效果进行考察。
    本通知由校团委负责解释。希望各院系、各校级学生组织和团体积极组织校园文化活动专项的申报工作，为营造品位高雅、丰富多彩的校园文化贡献力量。
                                     共青团东南大学委员会

                                      二0一一年九月一日

主题词： 2011年下半年  校园文化活动专项  申报通知
抄报： 校党委、团省委
抄送： 各基层党委、党总支
东南大学共青团               2011年9月1日印发
学生组织活动申报上级管理部门

汇总所有活动申报至校团委

拨付50%活动经费，活动实施

根据验收成果拨付50%余款

校团委组织人员验收活动情况

专项管理小组审批